
Uchwała nr 160 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 53 Senatu ZUT z dnia 27 marca 2023 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów prowadzonych na kierunku ekonomia, 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2023/2024  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 19 kwietnia 2023 r., 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie minimalnych wymogów programowych dla studiów 

podyplomowych w zakresie wyceny nieruchomości, mając na uwadze prowadzone specjalności: 

wycena i obrót nieruchomościami, gospodarka nieruchomościami uwzględniając uprawnienia, 

które osiąga absolwent, w uchwale nr 53 Senatu ZUT z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

programów studiów prowadzonych na kierunku ekonomia, rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2023/2024 załączniki nr 1–5 otrzymują brzmienie, jak stanowią odpowiednio 

załączniki nr 1– 5 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 160 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 września 2023 r.
	zmieniająca uchwałę nr 53 Senatu ZUT z dnia 27 marca 2023 r.  w sprawie ustalenia programów studiów prowadzonych na kierunku ekonomia, rozpoczynających się od roku akademickiego 2023/2024
	§ 1.
	§ 2.


